РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28 августа 2015г. № 280/1 ст. Тацинская

Об утверждении перечня и размеров
платы на оказываемые платные услуги

На основании приказа Отдела образования Администрации Тацинского
района от 26.06.2011 г. «252 «Об утверждении Порядка определения платы
для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности муниципальных образовательных учреждений
Тацинского района, оказываемые ими сверх установленного муниципального
задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в
пределах установленного муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень и размер платы на оказываемые платные услуги по

МБОУ Тацинская СОШ № 1, МБОУ Жирновская СОШ, МБОУ ДОД
ДДТ, МБОУ Быстрогорская СОШ /приложение 1/.

2'. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 сентября 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора

*МАУ «'РКЦ Образования» С.Н. Иванову.

Заведующий Отделом образования ( Н.И. Кока

.Проект приказа подготовлен (зам. директора по экономике МАУ «РКЦ Образования» Е.И.Шляхтина)

«%

/  ______________ Перечень и размер платы на оказываемые платные услуги/-------------------------------------
Учреждение Наименование услуги ' Стоимость 1

занятия на 1
человека(в

рублях)

МБОУ Тацинская СОШ
№ 1

Услуга по организации физкультурно-
оздоровительного и спортивного досуга
(спортивные секции, кружки,
индивидуальные занятия и занятия в
группах)

50,00

Муниципальное
бюджетное '

образовательное
учреждение

Занятия в школе раннего развития -
Психологическая культура личности

*

100,00

Занятия в хореографическом объединение
«Упражнения для развития тела и
физических данных»

110,00

дополнитель н о го
образования детей

Дом детского

Занятия в техническом объединение
« Программирование технических
моделей»

100,00

творчества Занятия в физкультурно-спортивном
объединение «Занятие по программе
«Ритмо-степ»»

100,00

МБОУ Жирновская
СОШ

Занятие в группе по адаптации детей к
условиям школьной жизни «Школа
будущего первоклассника»

50,00

Занятие по развивающему курсу «Учим
а 11 п  I и й с к и й и гр ая »

60,00

Занятия по развивающему курсу «Хотим
знать больше»

'60,00

* /
Основы медицинских знаний и массажа-

курс «Лечебный массаж»
50,00

«Оператор ЭВ и ВМ» - курс
«Компыотерная графика»

100,00

МБОУ Быстр о гор с кая
СОШ

1.
• 1

Основы рационального питания» -курс
«Основы кондитерского производства»

100,00

«Основы психологических и
педагогических знаний» -курс «Мир
:: :;пхологии»

50,00

..................  . . .............................................. . . -  - . . . . . .

.• : одело» - курс «Основы*
подательства в сфере дорожного

движения»

650,00